Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Spoétka z o.o.
: ul. Spétdzielcza 4, 98-200 Sieradz

| E C ® (043) sekretariat: 826 69 10

SIERADZ e-mail: sekretariat@pecsieradz.pl
www.pecsieradz.pl

Sieradz, 09.09.2025 r.

.Projekt robot geologicznych w celu wykonania geotermalnego otworu zattaczajacego Sieradz GT-3”
Dotyczy: pytania Wykonawecow

Pytanie 1).

Po przeanalizowaniu zalaczonych do postepowania dokumentéw zwracam si¢ z prosba czy jest
mozliwos¢ odstapienia od koniecznosci wykazania si¢ ubezpieczeniem OC na potrzeby realizacji
przedmiotowego zadania.

Projekt robdt geologicznych podlega zatwierdzeniu przez stosowne organy administracyjne, w tym
przez Marszatka Wojewodztwa Lodzkiego, ktory jest jednoczesnie organem koncesyjnym dla Panstwa
przedsiewzigeia (wydobywanie wod termalnych). W zwiazku z powyzszym pozytywna decyzja
zatwierdzajaca przedmiotowy projekt robdt geologiczny jest jednoczesnie potwierdzeniem nalezytego
jego wykonania, tj. zgodnie z obowiazujacymi przepisami i zgodnie ze sztuka.

Majac na uwadze powyzsze zwracam si¢ z prosba o odstapienie od powyzszego wymogu.

Odpowiedz:

Tak, odstepujemy od zlozenia przez Oferenta polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia,
potwierdzajacego ze Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie
prowadzonej dziatalno$ci gospodarcze;.

Pytanie 2).
Po przeanalizowaniu projektu umowy zataczonego do przestanego postepowania zwracam si¢ z prosbg
o zmiang paragrafu nr 3, pkt. 2 tiret 1) odnosnie transz wynagrodzenia.

Wykonawca projektu robot geologicznych nie powinien samodzielnie sktada¢ opracowanego projektu
do urzedu marszatkowskiego, chyba ze zostanie w tym temacie ustanowione pelnomocnictwo, co
jednak nie daje Zlecajacemu bezposredniego wplywu na przebieg procedowania przedmiotowego
projektu. W zwiazku z powyzszym lepszym rozwigzaniem byloby sktadanie opracowanego projektu
bezposrednio przez Zlecajacego (przedsigbiorce), wowcezas to wyplata I transzy bylaby po ztozeniu do
Zlecajacego i zaakceptowaniu projektu robdt geologicznych przez Zlecajacego, ktory to nastepnie
w uznanym przez siebie czasie ztozyltby projekt do urzedu. Wykonawca przedmiotowego zlecenia nie
bedzie mial wplywu kiedy Zlecajacy ztozy projekt w urzedzie wigc trudno wowczas warunkowac
platnos¢ tymze zlozeniem.

W kolejnym punkcie umowy, tj. tiret 2) proponuj¢ zmiang zapisu na: ,,... 30% wartosci zamoéwienia
ptatna po uzyskaniu przez Zamawiajacego decyzji zatwierdzajgcej projekt robot geologicznych...”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow § 3 umowy. Wykonawca otrzyma od
Zamawiajacego petnomocnictwo do zlozenia projektu robdt geologicznych w  Urzedzie
Marszatkowskim. W ramach pelnomocnictwa Wykonawca bedzie zobligowany takze do udzielania
wszelkich dodatkowych odpowiedzi i informacji uzupelniajacych w ramach zlozonego projektu robot
geologicznych w Urzedzie Marszatkowskim.
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